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LEGO(R) CITY 60312 Radiowóz

Cena 51,66 zł

Numer katalogowy 290593785

Kod producenta 60312

Kod EAN 5702017161884

Opis produktu
 
 

Klocki LEGO CITY Radiowóz
NUMER KATALOGOWY:60312

LINIA: CITY

ILOŚĆ ELEMENTÓW:94

WIEK: 5+

Zestaw LEGO® City Radiowóz (60312) wprowadzi dzieci w świat zabawy i emocji. Znajdziesz w nim sportowy radiowóz z odjazdowymi felgami, szerokimi błotnikami i
przyczepnymi oponami. Wystarczy posadzić w nimi minifigurkę policjanta wyposażonego w zabawkową latarkę i czapkę policyjną, a pomysłowa zabawa w łapanie
złodziei będzie trwać godzinami!

Zabawka konstrukcyjna LEGO dla dzieci od 5 lat

Do zestawu dołączone są szczegółowe instrukcje budowania z ilustracjami oraz cyfrowy przewodnik po budowaniu dostępny w bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania
LEGO na smartfony i tablety. Ten intuicyjny przewodnik oferuje funkcje powiększania i obracania, dzięki którym dzieci mogą obejrzeć powstający model z każdej strony.

Witaj w świecie wyobraźni

Z policyjnymi zestawami LEGO City zachęcającymi do pomysłowej zabawy dzieci znajdą się w samym środku akcji. Dzięki temu mogą poznawać świat za pomocą
scenariuszy zabawy odzwierciedlających prawdziwe życie w wesoły i emocjonujący sposób.

 
 

Zabawkowy radiowóz dla pięciolatków i starszych dzieci — model LEGO® City Radiowóz (60312) do zbudowania i zabawy zapewni dzieciom jeszcze większą
kreatywną frajdę
Zawartość opakowania — w środku jest wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania zabawkowego radiowozu z miejscem na dołączoną minifigurkę
policjanta
Zabawka konstrukcyjna do pomysłowej zabawy — podczas składania zabawki dzieci poznają budowę radiowozu, a potem mogą posadzić za kierownicą
policjanta i wyruszyć w pościg zazłodziejaszkami
Świetny prezent z dowolnej okazji — model LEGO® City Radiowóz będzie doskonałym prezentem urodzinowym, świątecznym i z każdej innej okazji dla
pięciolatków i starszych dzieci
Zabawa w każdym miejscu — po złożeniu radiowóz ma ok. 4 cm wysokości, 11 cm długości i 5 cm szerokości, więc można wszędzie go ze sobą zabrać.
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